
26 (40)

815

825
835
845

855

865

875

885
895
905
915

41
0

10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

Voile N° COQUE N°

N° Club

Club

Codes de participation :

Clasmt nat NOM

1m

Licence N°

5C5AL

Organisée par:

LIGUE :

F IN N

Grades :

3 4IL

Prénom:

 

 

NOM:

Ligue

Clasmt Final

2M

Classe:

10M Mini 40

Prénom

FICHE D'INSCRIPTION POUR L'EPREUVE VRC

DU :

5B

In
di

qu
ez

 v
os

 fr
éq

ue
nc

es
 e

n 
co

ch
an

t l
es

 c
as

es
 c

or
re

sp
on

da
nt

es
 e

t s
ur

lig
ne

z 
la

 fr
éq

ue
nc

e 
ut

ili
sé

e

Afin de ne pas introduire d'erreur dans la saisie de vos
références, il est souhaitable de photocopier cette
feuille en y apposant temporairement votre licence en
cours de validité plutôt que de remplir le fac similé. En
aucun cas la photocopie de la licence ne vous dispense
de sa présentation conformément à l'article 3,2,4 des
Règles des Classements Nationaux VRC

100
110
120
130
140
150 A
160
170
180 A remplir par le concurrent et remettre au club organisateur dans le délai conforme au règlement en vigueur
190
200
72

210
230
250
270
290
310
330
350
370
390
410
430
450
470
490

NOM

 LIGUE : 

 

Fait le Signature:

autres

FICHE DE RESULTAT INDIVIDUEL DE

   

L'EPREUVE   DU : 

 Organisée par:

Prénom  CLUB

In
di

qu
ez

 v
os

 fr
éq

ue
nc

es
 e

n 
co

ch
an

t l
es

 c
as

es
 c

or
re

sp
on

da
nt

es
 e

t s
ur

lig
ne

z 
la

 fr
éq

ue
nc

e 
ut

ili
sé

e

Cachet du club ou sigature de 
l'organisateur

PLACE        Nbr de participants         Points

BM 2009-3

Marie JOURDAS ancien


gerardjourdas
X

gerardjourdas
X

gerardjourdas
X

Marie JOURDAS
4 et 5 septembre 2021

gerardjourdas
Cercle de la Voile de Paris

gerardjourdas
Ile de france

gerardjourdas
A remplir par le concurrent et remettre au club organisateur dans le délai conforme au règlement en vigueur�

gerardjourdas
Droit d’inscription 30 €�

gerardjourdas
Droit d’inscription 30 €�

gerardjourdas


gerardjourdas
Droit d’inscription 30 €�

gerardjourdas
DIner 25 € .. Nombre : ….�

gerardjourdas
Payé
En compte�


