26	(40)	Voile N° COQUE N° Clasmt nat			NOM			Prénom					Clasmt Final			
	815															
	825															
	835		•													
	845															
	855			7 m		F		D'INS	SCRI.	PTI	ONP	OUR	L'EPI	REUV	E VRC	
	865	isée	7 # #	Cal	0		DU:		4 et 5 septembre 2021							
	875	util			Organisée par:				Cercle de la Voile de Paris							
	865 875 885 895 905 915	ance.			_	1	LIGUE	<i>:</i>		lle de france						
	895	edue	ne de nertie	ination :		Grades :				Classe						
	905	Codes de participation :				Grades :				Classe:						
	070	ez F	IN N	IL L	3	4	5A	5B	5C	1 [1m	М	10	2M	Mini 40	
		lign lign	X			+ -	X	JD	30	1 1		141	X	Z 1 V I	1411111 40	
		l sant	^	<u> </u>			^] [^		<u> </u>	
	41	es et														
<u> </u>	0 10	Lice NOM Pré Club N°CI	nco No				1									
	20	puo	Licence N° Afin de ne pas introduire d'erreur dans la saisie de vos													
	30	références, il est souhaitable de photocopier cette feuille en y apposant temporairement votre licence en														
	40	cours de validité que de rempir let ac similé. En													. En	
	50	Prénom: aucun cas la photocopie de la licence ne vous dispense de sa présentation conformément à l'article 3,2,4 des														
	60 70	Cinp	Règles des Classements Nationaux VRC													
	80	t les	Club													
	90	N°Club Ligue														
	100	200														
-																
	120 130	Fait le Signature:												1		
	140	Fait le				Oignature.										
		A Line of the control														
	160	sov se													J	
	170 180	No.														
	180 190	Droit d'inscription 30 € DIner 25 € Nombre : En compte														
	200	A remplir par le concurrent et remettre au club organisateur dans le délai conforme au règlement en vigueur														
	72	-0														
	210		<u> </u>				EICI		DEC	T	rar r	VD II	m	יו חר	,	
	230 250	4		- 26			FICHI	E DE	KES	ULI	AIII	VDIV.	IDUE	L DE		
	270		1 # #													
	290	V	i 📕 🖺 🕹	TILL	L'E	PREU	UVE I	DU:								
	310	Organisée par: LIGUE :														
	330 350	-			Org	ganise	e par:				LIG					
	370		NOM			Pré	nom					CI	_UB			
	390															
	410															
_	<i>430 450</i>															
	450 470		1 ACE	NIba da d		- 1-		1 - 1 - 1 -		1)	
	490	▎▕▕	PLACE	Nbr de p	particip	ants	F	oints	•							
au	tres															
		Cachet du club ou sigature de l'organisateur														
											' (
											1			D14.00	00.0	
$ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{eta}}}$														BM 20	09-3	